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Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego informuje o możliwości skorzystania przez
dzieci rolników z 21-dniowych wyjazdów na turnusy rehabilitacyjne. Wnioski można składać
do 6 maja.

W czasie tegorocznych wakacji KRUS organizuje turnusy rehabilitacyjne dla dzieci rolników, którzy
podlegają ubezpieczeniu z mocy ustawy lub na wniosek w pełnym zakresie (nieprzerwanie, co
najmniej rok). 21-dniowe turnusy mają charakter leczniczo-rehabilitacyjny i przeznaczone są dla
dzieci urodzonych w latach 2001-2009 mających schorzenia układu oddechowego lub narządów
układu ruchu.

Szczegóły dotyczące wyjazdów:

JEDLEC (schorzenia narządów układu ruchu) w terminie 28.07- 17.08.2016 r.
Opłata: 200,00zł za pobyt + 68,00 zł za przejazd = 268,00 zł

ŚWINOUJŚCIE (schorzenia układu oddechowego) w terminie 11.08 - 31.08.2016 r.
Opłata: 200,00zł za pobyt + 74,00 zł za przejazd = 274,00 zł

W przypadku, gdy sytuacja materialna lub rodzinna uniemożliwia dokonanie wpłaty
(sieroty/półsieroty/rodziny niepełne) Dyrektor Oddziału KRUS może obniżyć wysokość opłaty lub



zwolnić od jej wniesienia na podstawie umotywowanego wniosku.

Dzieci uczestniczące w turnusach rehabilitacyjnych są ubezpieczone od następstw nieszczęśliwych
wypadków przez Centralę KRUS.

Choroby wymienione na stronie 4 wniosku (dostępny na stronie KRUS) stanowią przeciwwskazanie
medyczne do skorzystania z niniejszej oferty.

W przypadku pobierania przez dziecko zasiłku pielęgnacyjnego należy potwierdzić ten fakt
odpowiednim dokumentem, natomiast, gdy pozostaje ono pod stałą opieką lekarza specjalisty, do
wniosku należy bezwzględnie dołączyć zaświadczenie o braku przeciwwskazań do rehabilitacji.

Wniosek wydrukowany na kartkach w formacie A4 winien zawierać na każdej kartce w dolnym rogu
imię i nazwisko dziecka, którego wniosek dotyczy.

Wnioski powinny być wypełnione przez lekarza i przesłane na adres KRUS w Olsztynie lub Placówek
Terenowych KRUS. Wnioski niekompletne i nieprawidłowo wypełnione będą traktowane odmownie.

Ostateczny termin składania wniosków mija 6 maja. Osoby, które zostaną zakwalifikowane, zostaną o
tym powiadomione telefonicznie.

Bliższych informacji KRUS udziela telefonicznie pod numerem telefonu: 89- 534-97-71 wew. 104.
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